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KONTRATA PUBLIKE KORNIZE
VU644-25-6705-2-2-1/C1109

1. Komuna e Vushtrrisé, si autoritet kontaktues, té cilén e pérfagéson: limi Azemi -Drejtor i Drejtorisé pér

prokurimin Publik (n& tekstin e métejmé POROSITESI), dhe
N.T.SH. " Beka Tours', Rruga Adnan Shyti, Vushtrri, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén tjetér, jang
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet né vijim:

Shérbimet e transportit brenda dhe jashté vendit. me numér identifikues:

Nrl i prokurimit VU644-25-6705-2-2-1
Nr i brendshém VU644-25-045-2-2-1
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike kornizé &shté ge té themeloj kushtet, duke pérfshiré gmimet per njési dhe
rregullat e implementimit p&r kryerjen e shérbimeve né vijim:

Ka té béjé me sherbime té transporti rrugor t€ udhétaréve me autobus apo minibus si brenda vendit dhe
jashté vendit. Sherbimet e transportit do t& kryhen sipas organizimeve bazuar né nevojat dhe do t& t&
kryehen né relacione té¢ ndryshme sipas percaktimeve paraprake deri né destinacionin e parapar dhe
anasjeltas. Udhétimet jané té organziuara sipas nevojave t¢ njesive kérkuese pér pjesmarrjene né
aktivitetet té ndryshme kulturore dhe arsimore té organizuara qoft brenda vendirt apo jashté vendit,
poashtu duhet q& né secilin organizim t& udhétimeve té sigorohen ulése pér secilin udhétar. pér mé shumé
referohu specifikimeve teknike né dosjen e tenderit aneksi nr.1 Transporti rrugor me autobus apo minibus
sipas relacioneve t€ pércaktuar me rastin e organizimit t& udhétimeve.

1.2 Kjo kontraté &shté Kontraté Publike Kornizé dhe fillon sé zbatuari nga data: 12.09.2025 dhe pérfundon mé
sé largu deri mé dt 12.09. 2028 duke pérfshiré edhe kété daté.

1 7& raportohet n& ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me kété aktivitet té prokurimit




Kontrata publike korniz realizohet deri né vleré (& parashikuar me arritjen ¢ vlerés sé parashikupa marré
parasysh datén origjinale t€ skadimit t¢ Kontratés Publike Kornizé, Kontrata Publike Kornizé do (¢
ndérpritet automatikisht.

1.3 Kontrata publike kornizé do t& implementohet me “vendosjen € porosive” apo thirrje. P.sh. Kurdo q& Autoriteti
Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i pérfshiré ng kété kontraté, tenton t& blejé artikuj né bazé t€
késaj kontrate publike korniz, duhet q& t& dérgojé “porosing” tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar listén e
shérbimeve ge duhet te performophen me sasité e tyre pérkatése.

Neni 2 Cmimi
2.1 Cmimi total i ofertés me poentim sshté:1.38 € (njé piké tridhjeté e teté)
Vlera e parashikuar té kontratés gshté: 12,000.00 €

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Oftuesit te Shérbimeve sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do t& bghen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje t& shérbimeve do té jeté 3 dité nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i kryerjes s& shérbimeve do té jet& Né relacione té ndryshme duke u nisur nga vend caktimet sipas
njesisé s¢ kérkesés nga territori i Komunés sé Vushtrrisé né destinacione qofté brenda apo jashte vendit.

[Vendi i kryerjes sé shérbimeve do té jeté né adresén e treguar n& Aneksin 7 t& Dosjes s¢ T enderit.]

Neni3 Cmimi

3.1 Cmimet njési t& shérbimeve jang paraqitur ng Ofertén Financiare, Lista ¢ ¢mimit e paragitur nga Oftruesi i
Shérbimeve.

Viera totale me poentim éshté 1.38 Euro.Vrera e parashikuar e kontratés éshté 12000.00Euro Kontrata
publike korniz realizohet deri né vleré té parashikuar.

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 me sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés publike kornizé.

3.3 Cmimet e njésive do t& jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosit¢ e vendosura n&n kété
kontraté publike kornizg.

3.4 Pagesat do t& béhen n& pérputhje me Kushtet ¢ Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta t& Kontratés.

Neni4 Rendi i pérparésisé sé¢ dokumenteve té kontratés




4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kontrata Publike Kornizg;

(b) Kushtet e Veganta t& Kontrat€s;

(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontrates;

(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Lista € Cmimeve);

(f)  Urdhérblefja; . .

(2 [shéno ¢do dispozité tjeter té dosjes sé tenderit].
4.2 Dokumentet e ndryshme g€ € pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t cilin jang dhéné mé sipér.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Ofruesit t& Shérbimeve nga ana tjeter duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t&
identifikimit dhe duhet t& b&hen me shkrim. Komunikatat duhet t& dérgohen me posté, mesazh, telefaks, faks,
email ose t& dorézohen personalisht.

5.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété né komunikatén €
tij. Sa herg q¢ ka afat t€ fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t&
pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t&
siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

5.3 Kudo ge n& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, perveg
nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pelqim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté n& formé t& shkruar
dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim,
pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontratg &shte pérgatitur né gjuhet 2 né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé
origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Ofruesin e Shérbimeve Beka Tours
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2 Gjuha do & jeté gjuha e pérdorur nga ana € tenderuesit né keté tender.




